

在售产品清单

	险种全称	险种简称	种类
团险	平安附加意外伤害住院日额团体医疗保险	附加意外住院日额	附加险
	平安补充门诊急诊（2018）团体医疗保险	补充门诊急诊 2018	主险
	平安补充住院（2018）团体医疗保险	补充住院 2018	主险
	平安体检费用（2018）团体医疗保险	体检团体费用 2018	主险
	平安住院津贴（2018）团体医疗保险	团体住院津贴 2018	主险
	平安附加意外伤害（2018）团体医疗保险	附加意外团体医疗 2018	附加险
	平安住院（2018）团体医疗保险	住院团体医疗	主险
	平安附加门诊急诊（2018）团体医疗保险	附加门诊急诊团体医疗	附加险
	平安附加女性安康（2018）团体疾病保险	附加女性安康团体疾病 2018	附加险
	平安附加（2018）团体疾病保险	附加团体疾病 2018	附加险
	平安（2018）团体疾病保险	团体疾病 2018	主险
	平安团体护理保险	平安团体护理保险	主险
	平安深圳专属长期团体医疗保险	深圳专属长期团体医疗保险	主险
	平安深圳专属团体医疗保险	深圳专属团体医疗保险	主险
	平安（2014）团体意外伤害保险	团体意外（2014）	主险
	平安短期团体意外伤害保险	短期团意外	主险
	平安交通（2018）团体意外伤害保险	交通团体意外 2018	主险
	平安全球（2018）团体医疗保险	全球团体医疗 2018	主险
	平安高新技术企业全球（2018）团体医疗保险	高新技术全球团体医疗 2018	主险

	险种全称	险种简称	种类
个险	平安舒享人生（A）医疗保险	舒享人生 A	主险
	平安舒享人生（B）医疗保险	舒享人生 B	主险
	平安住院（基础版）医疗保险	住院医疗（基础版）	主险
	平安安康住院费用（A，2017）医疗保险	安康医疗 A	主险
	平安安康住院费用（B，2017）医疗保险	安康医疗 B	主险
	平安个人住院医疗保险（2017 版）	个人住院 2017	主险
	平安上海医保账户住院自费医疗保险	上海医保医疗	主险
	平安尊欣人生（2018）医疗保险	尊欣 2018	主险
	平安住院（普惠版）医疗保险	模块化住院 19	主险
	平安癌症补充医疗保险	抗癌 lite	主险
	平安特定恶性肿瘤药品费用医疗保险	特药保险	主险
	平安抗癌卫士（升级版）医疗保险	抗癌卫士升级版	主险
	平安海外特定疾病（2018）医疗保险	海外特定疾病 2018	主险
	平安附加质子重离子医疗保险	附加质子重离子医疗	附加险
	平安附加海外特定治疗（亚洲版）医疗保险	亚洲包	附加险
	平安一年期重大疾病保险	一年期重疾	主险
	平安个人（2017）重大疾病保险	个人重疾 2017	主险
	上海医保账户重大疾病保险	上海医保重疾	主险
	平安个人综合（2018）意外伤害保险	个人综合意外 2018	主险

平安 i 康保意外伤害保险	i 康保意外	主险
平安 i 康保交通工具意外伤害保险	i 康保交通意外	主险
平安一年期人身意外伤害保险条款	一年期意外	主险
平安门急诊（普惠版）医疗保险	门急诊（普惠版）医疗保险	主险
平安上海医保账户意外医疗保险	上医保意外医疗	主险
平安上海医保账户医疗保险	上医保医疗	主险
平安抗癌卫士个人医疗保险	抗癌卫士 2020	主险
平安 e 生保个人住院医疗保险	e 生保 2020	主险
平安附加特定疾病保险	附加特定疾病津贴	附加险
平安 e 生保（保证续保 2020）医疗保险	e 生保（保证续保 2020）	主险
平安 i 康保个人医疗保险	i 康保医疗	主险
平安 i 康保重大疾病保险	i 康保重疾	主险
平安 i 康保老年（三高版）医疗保险	i 康保老年（三高版）	主险
平安 i 康保老年（升级版）医疗保险	i 康保老年（升级版）	主险
平安惠宁保住院补充医疗保险	惠宁保	主险
平安少儿门急诊医疗保险	e 生宝贝	主险
平安 i 康保少儿住院医疗保险	i 康保·少儿配齐	主险
平安尊优人生全球（2020 版）医疗保险	尊优 2020	主险
平安宝贝少儿高端医疗保险	平安宝贝	主险
平安员工及家属住院医疗保险	e 生保（集团员工版 2020）	主险
平安安康（特需版 2020）医疗保险	安康（特需版 2020）	主险
平安 i 康保个人（慢病版）医疗保险	i 康保·百万医疗（慢病版）	主险
平安深圳补充住院医疗保险	深圳补充住院医疗保险 2020 版	主险
平安乳腺恶性肿瘤复发转移疾病保险	乳易保	主险
平安附加一年期恶性肿瘤疾病保险	附加恶性肿瘤疾病保险	附加险
平安颐享（A）高端医疗保险	颐享医疗 A	主险
平安颐享（B）高端医疗保险	颐享医疗 B	主险
平安 e 生保长期个人住院医疗保险（费率可调）	e 生保·长期医疗（费率可调）	主险
平安 i 康保长期个人癌症医疗保险（费率可调）	i 康保终身防癌（费率可调）	主险
平安质子重离子医疗保险	质子重离子保险	主险
平安特定疾病特需医疗保险	特定疾病特需医疗	主险
平安 i 康保个人意外伤害保险	i 康保个人意外	主险
平安特定药品费用医疗保险	i 药保（升级版）	主险
平安长期个人癌症医疗保险（费率可调）	长期癌症医疗（费率可调）	主险
平安 e 生保（特定慢病版）医疗保险	e 生保·特定慢病版	主险
平安 i 康保老年（三高版）医疗保险	i 康保·老年医疗（三高版）	主险
平安 i 康保老年（升级版）医疗保险	i 康保·老年医疗（升级版）	主险
平安 i 康保重大疾病保险	i 康保·重疾	主险
平安个人重大疾病保险（B 款）	个人重疾 B	主险